
Zarządzenie nr 21/9/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 września 2012 roku

w sprawie założeń do projektu uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 1 ust. 1 załącznika nr 3
do uchwały nr 1072/XLIII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 24 czerwca 2010 roku w
sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuję założenia do projektu uchwały budżetowej miasta Lublin na 2013 rok 
w zakresie:
1)    polityki podatkowej i cenowej,
2)    określenia zasad planowania dochodów i głównych kierunków wydatków budżetu,
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Lublin.

§ 3

Treść  zarządzenia  wraz  z  załącznikiem przedstawia  się  Komisji  Budżetowo  – 
Ekonomicznej  oraz  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof ukŻ

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 240879/08/2012 Strona 1 z 1


